

外围场地布置服务合同

甲方：铜川市工业和信息化局（以下简称“甲方”）

乙方：陕西尚启文化传播有限公司（以下简称“乙方”）

根据《中华人民共和国民法典》及国家有关法律法规规定，为创造良好合作环境，保障双方的合法权益，经甲、乙双方协商一致，达成协议如下：

一、委托事项

乙方受甲方委托承办企业自主创新服务行动暨第二届铜川市铝产业发展大会外围场地氛围搭建布置。

服务时间：2024年08月11日-14日

搭建地点：铜川市区内

二、乙方义务：

1、乙方自备合同约定内的相关物料，甲方不负责因履行合同所需的设施设备。

2、乙方工作人员必须确保在甲方的场所内遵守甲方单位的各项规定。

3、乙方工作人员在工程施工中必须保证服务的质量和施工的安全，不得损坏甲方单位的形象，不得损坏甲方的财物（如有损坏须照价赔偿）。

4、乙方必须保证所需物料在2024年8月11日到达指定的位置并按要求进行安装施工。施工完毕后，需经甲方进行验收。如经甲方验收不合格，乙方应积极按照甲方的要求进行改进。

5、乙方确保搭建的设施无任何安全质量隐患，以确保甲方活动如期、顺利举行。如因乙方搭建的设施设备造成甲方或甲方以外的任何第三人伤亡，给甲方造成损失的，乙方应向甲方赔偿全部损失。

6、乙方派驻的工作人员与乙方之间存在劳动关系或劳务关系，与甲方不存在任何劳动、劳务或雇佣等法律关系。派驻期间，乙方应为其购买社会保险或人身意外伤害保险等。

三、甲方义务

1、合同自签定之日起甲方有义务积极配合乙方服务工作的开展，并提供所涉及的相关资料以便乙方工作。

2、合同自签定之日起乙方将成为甲方当天唯一指定的服务单位。

3、甲方应该根据合同规定的时间支付给乙方相关费用。

四、特别约定

- 1、此合同实行期间双方必须严格履行各自义务。
- 2、活动日期或项目有所变动时必须事先通知乙方。
- 3、乙方必须在 2024 年 8 月 12 日搭建完成。
- 4、甲方负责活动前与各管理部门沟通协调（如城管，消防，治安等），以保障物料搭建的顺利进行。
- 5、如遇恶劣天气或其它人力不可抗拒的因素导致合同无法正常履行，双方互不承担违约责任。
- 6、本合同约定在整个活动圆满结束后，甲方应在活动结束后之日起 15 天内，支付给乙方合同约定费用的全部，不得以其他不正当理由拖欠或扣款。
- 7、本合同自签定之日起，合同（或附件）所涉及的项目甲乙双方不得再行拆分项目，不以合同项目折现，不以合同项目费用或总费用抵扣其他款项。

五、活动具体项目及费用

1、乙方为甲方提供企业自主创新服务行动暨第二届铜川市铝产业发展大会外场氛围搭建布置物料制作安装，保证甲方活动正常进行。
（详细项目及价格见报价单，参照本合同附页）

2、甲乙双方签订合同金额（含税）：人民币¥136520 元（大写壹拾叁万陆仟伍佰贰拾元整）。

3、付款方式：在活动结束后，30 个工作日内一次性以转账方式支付乙方费用 ¥136520 元（大写壹拾叁万陆仟伍佰贰拾元整）。甲方付款前，乙方应向甲方出具同等金额的增值税普通发票。

乙方账户信息

户名：陕西尚启文化传播有限公司

账号：61050186590000001135

开户行：中国建设银行股份有限公司西安丈八六路支行

六、违约责任及债权实现

1、双方均应严格履行本合同约定的义务，任何一方违约，违约方不仅应向守约方承担违约金 壹 万元，还应赔偿守约方为维护权益而产生的包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、差旅费等一系列费用。

七、争议解决

双方在履行本合同过程中发生争议，由双方协商解决，协商不成，任何一方可向甲方住所地人民法院提起诉讼。

八、送达地址

陕西尚启文化传播有限公司
610199

本合同签章页所载明的甲乙双方的地址为各自所认可合法有效的地址，甲乙任何一方向该地址发送的相关法律文书一经送达，即视为合法送达。

九、 本协议未尽事宜，甲乙双方可另行商定合同附则，合同附则是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。

十、 本合同为一式叁份，甲方贰份乙方壹份，具同等法律效力，从签字盖章之日起生效。

甲方：铜川市工业和信息化局

乙方：陕西尚启文化传播有限公司

负责人：

负责人：白西琴

2024年8月5日

2024年8月5日



附件:

企业自主创新服务行动暨第二届铜川市铝产业发展大会外场布置报价单

活动名称	Activity Name:	企业自主创新服务行动暨第二届铜川市铝产业发展大会				
公司名称	Activity company:	陕西尚启文化传播有限公司				
活动地点	Activity Venue:	铜川市				
价格合计	含税总计					¥136,520.00
制作内容	规格、详述	时间	数量	单位	单价	小计
报到处	桁架+黑白布喷绘2.8*4.8*0.2	1	13	平米	60.00	780.00
主题墙	桁架+高精画面黑白布4*8*2*1.4双面	1	75.2	平米	60.00	4512.00
木工造型	木工造型5米.1.5	1	1	项	8500.00	8500.00
主题墙	桁架+高精画面黑白布4*12.5*2*1.4双面	1	111	平米	120.00	13320.00
水注旗	园区至公园路段5米水注旗	1	80	个	200.00	16000.00
导视	门型立牌导视0.8*1.8m	1	4	个	150.00	600.00
指引导视	会场指引大喷绘4*8*1.4	1	4	个	2310.00	9240.00
	报到处指引喷绘3.4*6*1.4 (铜川大厦, 正阳酒店沿路十字指引)	1	12	个	1664.00	19968.00
水注旗	沿街路段5米水注旗	1	120	个	200.00	24000.00
合计	¥96,920.00					
现场媒体直播设备技术						
设计费	画面设计延展等	1	1	项	6000.00	6000.00
人工	搭建撤展人工	2	30	工时	400.00	24000.00
运费	物料设备来回运输货车	1	8	车	1200.00	9600.00
小计	¥39,600.00					

